Tempus Open - Frédi Hansen

Frooi Hansen

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 200m Frisvimjing (25) Perséligt met: 02:00.32 AQUA stig: 563 Dagfest: 2023-11-12 Stevna:
JM-FM 3 Stuttgeil 2023

Tio

02:26.46

02:24.30

02:24.95

02:24.43

02:19.14

02:16.98

02:16.32

02:12.86

02:15.21

02:13.49

02:08.26

02:07.27

02:04.36

02:03.79

02:00.32

02:05.86

02:02.81

AQUA
312
326
322
325
364
381
387
418
396
412
465
475
510
517
563
492

529

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2020-05-30
2020-09-12
2020-10-04
2020-11-15
2021-04-30
2021-09-12
2022-02-20
2022-05-14
2022-05-14
2022-11-13
2022-11-13
2023-03-19
2023-04-15
2023-10-21
2023-11-12
2023-11-12

2023-12-03

Stevna

ABMS 2020

HS Open

£gir Open - Oktober 2020
JM-FM & Stuttgeil 2020
ABMS 2021

HS Open 11 - 12 sept. 2021
Agir Open - Februar 2022
ABMS 2022

ABMS 2022

JM-FM & Stuttgeil 2022
JM-FM a Stuttgeil 2022

HS Open 18.-19. mars 2023
Atlantic Open 2023

Agir Open oktobur 2023
JM-FM & Stuttgeil 2023
JM-FM & Stuttgeil 2023

Nordic Championships


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331018
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331018&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331018&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331018&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331018&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date.desc

